Proc. Leg. nº 5296/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1974/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre limpeza de terreno..

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Quem é o proprietário do terreno baldio localizado na Rua Martinho

Leardine, defronte ao nº 378?

Foi enviada notificação ao proprietário do terreno para que seja

efetuado o corte de mato e limpeza dos mesmos e aplicação de multa caso não seja

atendida a notificação? Em caso positivo, enviar cópia.

Justificativa:

Moradores da região procuram este Vereador, reclamam do mato alto,

bem como, temem pela infestação de animais peçonhentos.

Valinhos, 24 de outubro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 5296/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UW3D26F4XYV1TJW4
		2022-10-24T12:12:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-24T12:12:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura